
 
Pyhärannan kunta 
Lasikuja 6 
27320 IHODE 
p. 02-838 3400 
kunta@pyharanta.fi  
www.pyharanta.fi  

Kunnanvirasto on avoinna 
tiistaisin, keskiviikkoisin ja 
torstaisin klo 9-15 
 

 

KUNTA TIEDOTTAA 

 

 

Hei yrittäjä,  
tule mukaan pohtimaan Pyhärannan tule-
vaisuutta ja kehittämään uusia ideoita yh-
dessä muiden yrittäjien ja kunnan edusta-
jien kanssa. Keskustelemme tärkeistä ai-

heista, jotka vaikuttavat alueen  
elinvoimaan ja kehitykseen. 

 

Ohjelma: 
 

• Pyhärannan kunnan ja Ukipolis Oy:n 
terveiset yrittäjille 

• Laitilan-Pyhärannan yrittäjät Ry  
puheenjohtaja Tiina Kontran  
puheenvuoro  

• Inspiroiva puheenvuoro paikalliselta 
yrittäjältä  

• Työpajassa kartoitetaan nykytilan-
netta ja visioidaan tulevaisuutta.  

 

Tule mukaan verkostoitumaan, jakamaan 
ideoita ja rakentamaan yhdessä alueemme 

tulevaisuutta! 
Ilmoittaudu mukaan viimeistään 

24.1.2025 tästä linkistä: 
https://bit.ly/pyharanta-tulevaisuustyopaja 

 
 
 
 
 
 

 

    
 

Pysy pystyssä – liukuesteet jalkineisiin!  
Saimme hankittua lisää kunnan ikäihmisille 
maksutta tarjoamia liukuesteitä. 
 
Näkyvyyttä pimeyteen! 
Heijastinvaljaita ja -liivejä on myös erä. 
Tarvikkeita on saatavilla seuraavista pai-
koista: 
• Ihoden kirjasto, Tammelininkuja 2  
  ti, pe ja la klo 10-15, ke-to klo 10-18, 
  tiedustelut 044 738 3486  
• Kunnanvirasto, Lasikuja 6 ti-to klo 9-15, 
  tiedustelut 044 738 3401  
• Pirkko Uusi-Oukari, Rohdainen  
  040 757 4222, sopiminen puhelimitse. 
 

Mikäli et ole vielä noutanut omiasi, 
tee se nyt! 
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Hei omaishoitaja ja/tai autettava 
omainen, jolla ei ole 

omaishoitajasopimusta 
 

Tarvitsetko apua? 
 

Oletko kiinnostunut kuntouttavasta 
lyhytaikaishoidosta asumisyksikössä? 

 

Pyhärannan kunnalla on mahdollisuus 
tarjota ikäihmisten tukirahaston avulla 

edellä mainittua palvelua. 
 

Kunta selvittää, millaisilla palveluilla 
voidaan auttaa teidän kotona 

selviytymistänne ja miten 
testamenttivaroilla voidaan tukea 

hyvinvointianne. Mahdolliset palvelut ja 
tuet ovat sellaisia, joita Varha ei järjestä 

tai resurssit ovat vähäisiä. 
 

Esim. topipilasvaiheen tuki, lyhyet 
intervallijaksot, virkistys- tai 

kuntoutusjaksot tai arkeen liittyvä apu. 
 

Ota yhteyttä 
 

kunta@pyharanta.fi 
 

tai puhelin 02 838 3400 
 
 

 

LIIKUNTATOIMI 
 

 

Liikkuen läpi vuoden on LiikUn ja osal-
listuvien kuntien kolmen kampanjan 
kokonaisuus, jossa on LiikU talvella, 
LiikU haastepyöräily ja LiikU syksyllä -
kampanjat. 
 

Tällä kokonaisuudella kannustamme kaiken 
ikäisiä ja tasoisia pyhärantalaisia 
liikkumaan ja merkkaamaan tehdyt 
suoritukset Liikkuen läpi vuoden -
sovellukseen tai kuntopolkuvih-koihin. Näin 
ollen osallistuja voi seurata omaa 
liikuntahistoriaa ympäri vuoden sekä 
samalla osallistua kampanjoiden 
kuntakisoihin. 

 

LiikU talvella -kampanja starttasi 10.1. ja  
päättyy 31.3.2025 

Lajeina hiihto, kävely, sauvakävely, juoksu, 
lumikenkäily, potkukelkkailu, luistelu, 
retkiluistelu, pyöräily, maastopyöräily ja 
muu soveltava liikunta 

 

LiikU syksyllä- kampanjan arvonnoissa 
lahjakortit voittivat: Marja Sjölund, Meeri 
Ojarinne-Ovaska ja Matti Voronkoff. Pal-
kinnot voi noutaa kunnanvirastolta sen au-
kioloaikana. 
 

Lisätietoja: Minna Kurki p.044 7383458, 
minna.kurki@pyharanta.fi 

 
 

KIRJASTO 
 

 

 
 

Pyhärannan kirjasto liittyy osaksi Laiti-
lan kaupunginkirjastoa 1.2.2025.  
Palveluihin ja aukioloaikoihin ei tule 
muutoksia.  
 

Asiakaspalvelussa jatkaa tuttu kirjasto-
virkailija Kirsi ”Kiiki” Sario.  
 

Puhelinnumero ei vaihdu. Kirjaston 
sähköpostiosoite tulee vaihtumaan, 
mutta tästä tiedotamme myöhemmin. 
Muutos ei edellytä asiakkailta mitään 
toimenpiteitä. 
 

Omatoimi tulee 
 

Kirjasto valmistautuu ottamaan käyt-
töön omatoimiajat palveluaikojen lisäk-
si. 
 

Tästä syystä teemme muutostöitä.  
Remontti tulee aiheuttamaan meteliä ja 
epäjärjestystä, mutta kirjasto on koko 
ajan auki normaalisti. Arvioitu remontin 
kesto 27.1.- 14.2.2025. 
Omatoimiaika tulee lisäämään aukiolo-
aikoja ja asiointimahdollisuuksia. 
Palveluajat säilyvät ennallaan.  

 

Omatoimikäyttöä varten tarvitset kirjas-
tokortin ja henkilökohtaisen tunnuslu-
vun. Nämä saat mistä tahansa Vaski-
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kirjastosta. Varaudu todistamaan henki-
löllisyytesi.  

Asiakkaiden pop up -joulumyynti 
 

Myyntituotteet ovat saatavilla tammi-
kuun ajan. Vielä ehdit! 

 

☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆   
 

Nähdään kirjastolla! 
 

NUORISOTOIMI 
 

Hiihtolomaviikko (vko8): 
 

Maanantaina 17.2. Rohdaisten nuokkari 
normaalisti auki (klo 15-21). 
 

Tiistaina 18.2. (11-16 v.) Kokoonnutaan 
Hierkonpolun laavulle nauttimaan raikkaas-
ta talvikelistä, kauniista maisemista ja hy-
västä seurasta. Makkara ja mehutarjoilu. 
 

Keskiviikkona 19.2. (11-14 v.) Ihoden 
nuokkarilla pelataan lautapelejä ja syödään 
herkkuja. 
 

TERVETULOA MUKAAN  
 

Lisätietoja: Minna Kurki p.044 7383458,  
minna.kurki@pyharanta.fi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   PYHÄRANTALAISTEN IKÄIHMISTEN 
(65V+) PÄIVÄTOIMINTA  
Toimintapäivä Kaukan kyläkodilla, (os. Kau-

kanraitti 24) 

 
Torstaina 13.2.2025 klo 12-14.30  
 
Hyte-koordinaattori Minna Kurki esittäytyy. 
Aiheena kuntalaisten hyvinvoinnin haas-
teet ja mahdollisuudet. 
 
 
Päivätoimintaa järjestävät kunnassa yh-
teistyössä Nälkloukkan Kyläyhdistys ry, 
Vanhusneuvosto (koostuu eri järjestöjen 
toimijoista) sekä Pyhärannan kunta.  
 

YHDISTYSPALSTA 
 

 
 

ROHDAISTEN KOULUN 
VANHEMPAINYHDISTYS REPPU 
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PERINNETOIMIKUNTA 
 

Pyhärannan kuntaan oma kuntakohtai-
nen perinnetoimikunta 
 

Varsinais-Suomeen on perustettu Varsi-

nais-Suomen Alueellinen Perinneyhdistys, 
jonka toimialueena tulee olemaan Varsinais-
Suomen maakunta. 
 

Kuntakohtaisina toimijoina tulevat olemaan 

rekisteröimättömät Perinnetoimikunnat.  
20.11.2024 perustettiin Pyhärannan kun-
taan Perinnetoimikunta. 
 

Perinnetoimikunnan tehtäviin kuuluu mm. 

ylläpitää, säilyttää ja siirtää Pyhärannan 
Suomen 1939-1945 sotien sotilas- ja koti-
rintamaperinnettä tuleville sukupolville. 
Toimikuntaan valittiin puheenjohtajaksi 
Jorma Perhe ja jäseniksi Jone Kajander, 
Mirja Kauppila-Laine ja Krista Topi. 
 

Tähän asti Pyhäranta on ollut osa Rauman 

Seudun Sotaveteraaniyhdistys ry:tä, mutta 
yhdistys tullaan lopettamaan, kun viimei-
nenkin veteraani on kutsuttu viimeiseen 
iltahuutoon. Yhdistyksessä on tällä hetkellä 
3 miesjäsentä (keski-ikä 100 v) ja yksi vete-
raanitunnuksen omaava nainen. 
 

Mikäli haluat olla mukana jatkossa sotave-

teraanien perinnetyössä, niin voit liittyä So-
tien 1939-1945 Varsinais-Suomen Perinne-
yhdistys ry:n jäseneksi. Jäsenmaksu on 20 
euroa. 
 

Jäseneksi pääset ilmoittamalla osoittee-

seen vs@tammenlehva.fi nimesi, osoittee-
si, syntymäaikasi ja puhelinnumerosi. 
Voit myös ilmoittaa tietosi minulle, niin minä 
välitän ne eteenpäin. Jorma Perhe, pu-
heenjohtaja ja perustavan kokouksen ko-
koonkutsuja,  
040-5110997, jorma.perhe@gmail.com 
 

 
 

SANTTIOSEURA  
 

 
Kikka-musikaali & Kalatori Raumalla 
8.3.2025 klo 15 
 
Santtioseura järjestää yhteisen teatteri-
iltapäivän Raumalla. Lähde kanssamme 
katsomaan Teatteri Faken kevään viimeistä 
Kikka-musikaalin esitystä. Esityksen jäl-
keen siirrymme Kalatorille syömään illallis-
ta. Kaikki ovat tervetulleita mukaan! Kulku 
omilla autoilla. 
 
Ilmoittaudu 29.1. mennessä: info@santtio.fi 
tai Anne / 0456319109 
 

Teatterin hinta 24 euroa. 
Kalatorin ryhmämenun ja hinnat löydät: 
santtio.fi/tapahtumat 
 
Mannerveden taidekalenteri 2025 
 

Muutamia Taiteilija Mika Honkasen seinä-
kalentereita on vielä jäljellä!  
Kysy lisää Esa / 040 012 1202 
 

Varaa Santtiolta Maininki tai Ilmin talo 
tapahtumiin ja juhliin 
Anne / 045 6319109 tai info@santtio.fi 
 

www.santtio.fi 
Facebook ja Instagram: @santtioseura 

 

IHODEN SEUTUYHDISTYS 
 

 
Kiitos MLL Pyhäranta ja kaikki tapahtu-
maan osallistuneet värikkäästä Uuden 
vuoden tapahtumasta Ihoden Toiminta-

puistossa 31.12.2024!        

 

Kiitokset myös maanantaina 13.1.  
Ihoden nuokkarilla käyneelle 30 nuutti-
pukille ISYn Nuuttitreffi-vierailusta! 
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Pyhärantapäivä 2025 on suunnitelmissa 
tänä vuonna viettää Ihoden kylässä. 
8/2024 Uutisankkurissa kutsuttiin toteutuk-
sesta kiinnostuneita osallistumaan ensim-
mäiseen suunnitteluiltaan ja sen ideoinnin 
pohjalle mietitäänkin nyt tarkempaa aika-
taulua ja toteutusta. Oletko sinä, yrityksesi 
tai edustamasi yhdistys kiinnostunut tapah-
tuman toteutuksesta?  
Tule mukaan ideointi-iltaan Ihoden 
nuokkarille TO 13.2.2025 klo 18.00!  
 

PYHÄRANNAN MAA- JA 
KOTITALOUSNAISET 

 

 
 

Lauantaina 8.2. vietämme jäsentemme 
HYVINVOINTIPÄIVÄÄ  

Kauklaisten kylätalolla 
(Kauklaistentie 239 Lappi) klo 12 alkaen. 

 

Aloitamme 12.30 ASAHI-terveysliikunnalla, 
ohjajana Pirkko Mäkinen. 
 

- sopii kaiken ikäisille ja kuntoisille 
- liikkeet ovat rauhallisia, ne tehdään 

hengityksen tahdissa 
- liikkeet tehdään seisten, erityisvarus-

teita eikä -asusteita tarvita 
 

Liikunnan jälkeen nautitaan herkullinen lou-
nas. Lounasta sulattelemme yhdessä jutus-
tellen (voit ottaa käsityön mukaasi).  
Kaiken kruunaa bingo. Varaathan siis pik-
kurahaa mukaasi. Ennen kotiin lähtöä 
juomme vielä kahvit. 
 

Hyvinvointipäivän hinta tarkentuu osallistu-
jamäärän mukaan (maks.10 €/jäsen). 
Ilmoittautumiset Mirjalle 040 5084150 pe 
3.2. mennessä.  
 

 Maksathan vuoden 2025  
jäsenmaksun 15 € yhdistyksen tilille  

FI46 4358 1140 0037 63, viite 70108.  
KIITOS  

 

Yhdistyksemme hallitus kiittää jäseniään 
ja kaikkia yhteistyökumppaneitaan,  
sekä toivottaa kaikille iloa ja valoa  
vuodelle 2025. 

 

NÄLKLOUKKAN KYLÄYHDISTYS 
 

 

Nälkloukkan Kyläkodin tapahtumat, 
Kaukanraitti 24 
 

Avoin miesten saunailta keskiviikkona 
22.1.2025 ja 19.2.2025 klo 18. 
Omat eväät mukaan, saunamaksu. 
Tervetuloa joukolla mukaan! 
 

Kunnan järjestämää ikäihmisten 
päivätoimintaa Kaukan kyläkodissa  
to 13.2. klo 12.00 – 14:30. Kyläyhdistys 
valmistaa herkullisen kotiruokalounaan. 
Kunnan vanhusneuvosto järjestää 
ohjelman. 
 

PYHÄRANNAN MLL 

 

Liikkarit: 
 

Rohdainen: kaikille sunnuntaisin klo 10.00-
11.30 
Reila: perheliikkari sunnuntaisin  
(vain parillisina viikkoina) klo 10.00-11.00  
Reilassa lisäksi sähly 1-6 lk sunnuntaisin 
klo 16.30-17.30 ja 7-9 lk 17.30-18.30 
Ihode: Valitettavasti Ihoden vuoro on tois-
taiseksi peruttu. Mikäli olisit halukas tule-
maan kanssamme hoitamaan vahtivuoroja 
liikkarissa Ihodessa, ole meihin yhteydessä. 
 

Perhekerhot: Tarjolla yhteisiä hetkiä ja 
pientä purtavaa, sekä rentoa jutustelua. 
Mukaan saa tulla ihan koska tahansa, niin 
uudet kuin vanhatkin tuttavuudet! 
ti 28.1. klo 10-12 Marin tuvalla, Ihodessa 
(mukana myös srk) 



ke 5.2. klo 10-12 Seurakuntakodin kerho-
huoneessa Rohdaisissa (mukana myös srk) 
ti 11.2. klo 10-12 Marin tuvalla, Ihodessa 
vk 8 Hiihtoloma 
25.2. Marin tuvalla, Ihodessa (mukana 
myös srk) 
 

Nuokkari: 6lk ja tätä vanhemmille Ihoden 
nuokkarilla. 
31.1. klo 19-21 
28.2. klo 19-21 
 

29.1. Lähde seikkailemaan Iirolandiaan! 
Iirolandia tarjoaa MLL Pyhärannan paikal-
lisyhdistyksen jäsenille ilmaisen tapahtu-
makerran (tapahtuman aikana myös Iiro-
Bingo). Iirolandia on koko perheen iloinen 
liikuntatapahtuma ke iltaisin Talviharjoitte-
luhallilla Äijänsuon Urheilukeskuksessa, 
Raumalla. Tapahtuma on suunnattu alle 
12-vuotiaille lapsille ja heidän huoltajilleen. 
Mukana tapahtuman toteutuksessa mukana 
myös Korsisäätiö. Ilmoittautuminen sähkö-
postiin (pyharannanmll@gmail.com) pe 
24.1. mennessä. Viestiin jokaisen osallistu-
jan nimi. Huom! Ilmainen pääsy vain yhdis-
tyksen jäsenille. Ohjeet liittymiseen löydät 
ilmoituksemme lopusta, mikäli et vielä ole 
jäsen. Muistathan kirjata myös lapset täysin 
maksutta jäseniksi. 
 

Risto Räppääjä ja kaksoisolento 20.2. klo 
17.30, Uusikaupunki (Kuvala) 
Lähde MLL:n kanssa katsomaan uusi Risto 
Räppääjä -elokuva! Samalla pääset koke-
maan Suomen toisiksi vanhimman käytös-
sä olevan elokuvateatterin, Kuvalan. Eloku-
van kesto: 1h 21min, Ikäraja: S. Hinta  
MLL:n jäsenille ilmainen* (muille 10 €).  
Ilmoittaudu 12.2. mennessä:  
pyharannanmll@gmail.com 
 

Tulossa: 2.3. Laskiaistapahtumia ja Tua-
Viä. Enemmän infoa lähempänä.  
 

Liity jäseneksi: 
*MLL:n jäsenyys on vain 25 euroa vuodes-
sa. Alle 18-vuotiaiden jäsenyys on ilmainen. 
Liity Pyhärannan MLL:n jäseneksi mll.fi -
sivuston kautta. Sivulle pääset myös ohei-
sen QR-koodin avulla. 

 

 

ELÄKELIITON PYHÄRANNAN 
YHDISTYS 

 
 

 

 
ELÄKELIITON PYHÄRANNAN YHDISTYS 

TOIVOO KAIKILLE SÄÄDYILLE 
ONNEKASTA UUTTA VUOTTA 2025! 

 
 

~ KÄDENTAITOPIIRI ~ 
Kädentaitopiiri kokoontuu kerhohuoneella 

Rohdaisissa maanantaina 27.1.2025  
klo 12:30. Tehdään metallilangasta lautas-
liinapidikkeitä ja koristesydämiä, itselle tai 

lahjaksi / muuten vaan ystävällesi. 
Tarvikkeita varten ilmoita tulostasi viimeis-
tään 23.1.2025 Eliselle puh. 050 354 7368, 

samalla saat lisätietoa asiasta. 
 

~ AKANWIRTAA ~ 
UUSI VUOSI, UUDET TUULET 
Kaikille liikunnallisille, reippaille  

naisille tarkoitettu toiminta. 
Liikutaan pääsääntöisesti ulkoilmassa,  

toteutetaan jokaisen kuukauden 
viimeisenä tiistaina alkaen klo 10:00. 

Nyt mukana ”uudet tuulet”:  
Seija puh. 050 430 2373 & 
Hilkka puh. 050 301 7873, 

jotka toivottavat teidät kaikki  
tervetulleiksi mukaan ! 

Lähdemme tiistaina 28.1.2025  
Hierkonpolulle ulkoilemaan. 

Kokoonnumme klo 10:00  
Säikän pysäköintialueella. 

Vaelletaan ja nautitaan kauniista luonnosta. 
Ota omat makkarat mukaan 

jos haluat grillata ja / tai syödä omia eväitä-
si. Pohditaan yhdessä erilaisia kuntoilu- ja 
nähtävyyskohteita kotipaikkakunnallamme 

eri kylissä. Matkat kimppakyydein. 
Tiistaina 25.2.2025 klo 10:00 
 lenkkeilemme Kaljasjärvellä,  

toki jääolosuhteet huomioon ottaen,  
varalla Rehelmäjärven reitti. 
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~ LUKUTUOKIOPIIRI ~ 
TARINAT PUIKOISSA kutsuu  

Pyhärannan kirjastoon Ihodessa 
tiistaina 4.2.2025 klo 15:00.  
Aiheina 2.2. kynttilänpäivä, 

5.2. Runebergin päivä  
sekä 6.2. saamelaisten kansallispäivä. 

Tarinat, runot ja mystiikka liittyvät näihin 
päiviin. Laiskanläksynä Pessi ja Illusia. 

Kaikki mukaan käsityöllä tai ilman ja tietty 
oma kahvimuki mukaan. 

 
~ KUUKAUSITAPAAMINEN ~ 

Helmikuun kuukausitapaamisemme pide-
tään tiistaina 18.2.2025. Paikka ja ohjelma 

päivitetään kotisivullemme. 
 

~ TEATTERIIN ~ 
Järjestämme teatterinautinnon Rauman 
teatteriin torstaina 13.3.2025 klo 14:00 
esitykseen RANSKALAINEN PYJAMA. 

Sitovat Ilmoittautumiset Markku Nurmelle 
puh. 0440 324 747 tai  

s-postilla markkuv.nurmi@gmail.com  
viimeistään 27.2.2025. 

Hinta väliaikakahveineen 37,00 € / hlö, 
maksa yhdistyksen tilille 

FI80 5630 1420 0012 60 viimeistään 
27.2.2025, matkat hoituvat kimppakyydein. 

 
~ BOCCIA ~ 

Jatkamme hyvällä porukalla jälleen 
Ihoden koulun liikuntasalissa  
keskiviikkoisin klo 15:30 ja 

Rohdaisten koulun liikuntasalissa  
perjantaisin klo 15:30. 

Uudet pelaajat ovat tervetulleita! 
 

~ DIGIOPASTUS ~ 
Onko avain hukassa, tarvitsetko apua? 
Onko ongelmia tietokoneen, kännykän, 

kannettavan tietokoneen 
tai tabletin kanssa? 

Tarvitsetko apuja näiden laitteiden käytössä 
tai muuta opastusta? 

Tilaa minut kotiisi ratkomaan tietokoneon-
gelmia ja opastamaan Sinua! 

Opastus on Sinulle, Eläkeliiton jäsen, 
maksutonta! 

Soita 040 585 5290 tai lähetä sähköpostia 
viisikanta@gmail.com 

ja sovitaan opastusaika.  
Terveisin Tapio Siivonen 

 
~ JUHLAPÖYTÄLIINOJEN VUOKRAUS ~ 

Vuokraamme nyt juhlapöytäliinoja  
pyhärantalaisille yhdistyksille sekä 

Eläkeliiton yhdistyksen jäsenille heidän 
omiin henkilökohtaisiin juhliinsa. 

Tiedustelut ja varaukset Elise Heino  

puh. 050 354 7368. 
 

~ JUHLATELTTA VUOKRATTAVANA ~ 
Juhlateltta vuokrattavissa tapahtumiinne. 

Huolehdimme niin pystytyksen kuin purka-
misenkin. Viikonloppu hinta 150 €. 
Kysy Jarmolta puh. 044 325 9105 

 
~ ADRESSIT ~ 

Suruadresseja voit tilata: 
Eila Lotila puh. 040 840 3261  

ja Jarmo Kaunismäki puh. 044 325 9105 
hintaan 10,00 € / kpl. 

 
Seuraa toimintaamme netissä: 

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/pyharanta 
 

PYHÄRANNAN MARTAT 
 

 
 

 
 
Maanantaina 10.2. klo 18  
pidetään Marttalassa Marttojen 
"Ystävänpäiväetkot". 
 

Nautitaan ystävänpäivätarjoiluista ja jutel-
laan kevään marttailusuunnitelmista. 

 



Hyviä ehdotuksia ja vinkkejä yhdessä te-
kemisistä, retkistä tms. otetaan vastaan.  
Tuo mukanasi kirjoitettu ystävänpäiväkortti 
- itse tehty tai ostettu. 
 

Tervetuloa! 
 
 

PYHÄRANNAN SEURAKUNTA 
 

Pyhärannan seurakunta tiedottaa 
 
Kirkkoherranvirasto 
Ristentie 15 
23950 Pyhäranta  
 

Seurakunnan virallinen  
sähköposti:  
pyharannan.seurakunta(at)evl.fi 
Puh: 02-825 8085 
Kirkkoherranvirasto avoinna:  
tiistaina ja torstaina klo 9-12  
pyharannan.seurakunta(at)evl.fi 
https://pyharannanseurakunta.fi 
Löydät meidät myös facebookista ja instagramista. 
 

JUMALANPALVELUKSET 
su 26.01. messu klo 10 
su 02.02. sanajumalanpalvelus klo 10 
su 09.02. messu klo 10 
su 16.02. messu klo 10 
su 23.02. sanajumalanpalvelus klo 10 
 
Avoin raamattupiiri Ihodessa Marin Tu-
valla keskiviikkona 29.1. ja seurakuntakodil-
la tiistaina 11.2. klo 17.30. Kahvitarjoilu. 
Aiheena 1. Korittolaiskirjeen 3. ja 4. luku. 
Sinun ei tarvitse tietää mitään etukäteen, 
riittää että olet kiinnostunut. 
 
Ke 12.2. Aamurukous kirkossa klo 9, 
Heilä. Rukous oman seurakunnan, 
itsemme ja kaikkien ihmisten puolesta. 
 
Haluatko pitää kinkerit? Kiinnostuksesta 
riippuen voidaan kevään aikana järjestää 
kylissä omat kinkerit tai sitten kokoontua 
muutaman kerran isommalla porukalla. Voit 
kertoa mielipiteesi työntekijöille tai somessa 
9.2. mennessä.  
 
DIAKONIATYÖ 
Diakoni Anne-Maija Heilä, puh.0440 684 
913 
(keskustelu-, rukous- ja pienimuotoinen 
taloudellinen apu) 
 
Palvelupäivät 

Torstaisin 30.1.,27.2., 27.3., 24.4. ja 22.5. 
klo 12-14.30. (ruokailu 8 €). Paikka tavata 
tuttuja ja tutustua uusiin ja saada hengen ja 
ruumiin virkistystä. Ilmoittaudu viimeistään 
edellisenä maanantaina ja kerro myös, jos 
olet vailla kyytiä. 
 
Kultaisen iän kerho 
Klo 13-14.30 Ihodessa Marin Tuvalla keski-
viikkona 22.1. ja 19.2. ja Rohdaisissa  
Retkentie 9 kerhohuoneella to 23.1. ja 20.2. 

Kahvitarjoilu. Ei ylä- tai alaikärajaa😊. 

 
PERHEKERHO 
Yhdessä MLL:n kanssa Marin tuvalla parit-
toman viikon tiistaisin ja seuriksen kerho-
huoneella parillisen viikon keskiviikkoisin 
klo 10-12. Srk:n työntekijä mukana Marin 
tuvalla ti 28.1. ja 25.2. ja seuriksella ke 5.2. 
ja 5.3. 
 
Tiistaina 28.1. meille tulee esittäytymään 
Varhan lapsiperheiden kotipalvelu, kannat-
taa tulla tutustumaan! 
 
 
SEURAKUNNAN VARHAISKASVATUS: 
Vapaista päiväkerhopaikoista voi tiedustella 
Marikalta, 0440 684 916 
 
Tulossa: 
Sunnuntaina 23.3.25 
2024 kastettujen kirkko + juhla. Asian-
osaisille tulee vielä henkilökohtainen kutsu 
tilaisuuteen. 
 
Tulossa: 
Toimintakauden 2025 - 2026 päiväker-
hoihin ilmoittautuminen 3.3. - 30.3.25 
Tarkempaa tietoa helmikuun Uutisankkuris-
sa ja nettisivuilla. Ikäluokkiin kuuluville saa-
puu myös postia helmikuun aikana. 
  
VARHAISNUORISOTYÖ: 
Varhaisnuorten kerhot: 
Ihodessa tiistaisin klo 18.00-19.00 Marin 
Tupa 
Rohdaisissa keskiviikkoisin klo 17.00–
18.00 Seurakuntakoti. Kerho kokoontuu 
joka toinen viikko: 22.1., 5.2., 19.2., 5.3., 
19.3., 2.4., 16.4., 7.5., 21.5. Rohdaisten 
kerho kaipailee uusia kerholaisia, tai kerho 
joudutaan tältä keväältä lopettamaan, en-
nen aikojaan. 
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Kokkailua yhdessä 4-6 luokkalaisille; 
Pe 14.02. klo 14.00–16.00 Marin Tuvalla 
(Ilmoittautuminen viim. ti 11.02.) 
Pe 04.04. klo 14.00–16.00 Seurakuntako-
dilla (ilmoittautumiset viim. ti 01.04.) 
Kumpaankin ryhmään otetaan 5-15 osallis-
tujaa. Ilmoittautumiset kokkailuun suoraan 
Marikalle, 0440 684 916 (nimi ja mahdolli-
set ruoka-aine allergiat). 
  
Aamunavaukset ja koululaiskirkot 
 

- Aamunavaukset viikoilla 5,12 ja 16 
 

- Koululaiskirkko torstai 17.04. klo 
9.45  

 
Koulupäivystykset: 
Ruokavälitunnilla 
Koulupäivystyksen aikana olen oppilaiden 
tavoitettavissa koulun pihalla. Kanssani saa 
tulla juttelemaan ja kertomaan kuulumisi-
aan. 

IHODE REILA ROHDAINEN 

To 16.01. To 23.01. To 30.01. 

To 06.02. To 13.02. To 27.02. 

To 13.03. To 20.03. To 27.03. 

To 03.04. To 10.04. To 24.04. 

To 08.05. To 15.05. To 22.05. 

   
NUORISOTYÖ: 
Nuortenillat 
To 30.1. klo 18.00–21.00 Ihoden nuorisotila 
To 20.3. klo 18.00–21.00 Seurakuntakoti 
To 22.5. klo 18.00–21.00 Seurakuntakoti 
Nuorteniltoihin ovat tervetulleita jo 5 - 6 
luokkalaiset sekä tietysti heitä vanhemmat 
nuoret. Pelailua, juttelua, yhteistä hengai-
lua. TERVETULOA! 
 
Isoskoulutus: 
La 1.2. Ohjaajapäivä Lieto (tarkempi aika-
taulu osallistujille) 
To 6.3. klo 17.00 Seurakuntakoti 
To 3.4. klo 17.00 Marin Tupa 
To 17.4. klo 18.00 Kiirastorstain kirkko 
To 8.5. klo 17.00 Seurakuntakoti 
To 22.5. klo 18.00 Seurakuntakoti 
  
Jos sinulla herää kysyttävää kasvatuk-
sen (päiväkerhot, varhaisnuorisotyö, 
nuorisotyö, rippikoulu) toiminnasta, niin 

ole rohkeasti yhteydessä Kasvatustyön-
tekijään Marikaan 
0440 684 916,  marika.pietila@evl.fi  
 

 
 

ILMOITUKSET 
 

 
Hei kaikille ja hyvää alkanutta uutta 

vuotta!  
Palailen pikkuhiljaa töiden pariin  

äitiyslomalta ja aikoja olisi nyt varattavissa 
helmi- ja maaliskuun sunnuntaipäiville.  
Nettiajanvaraus pysyy toistaiseksi vielä 
kiinni, aikoja voi tiedustella soittamalla, 

viestillä tai somen kautta.  
Nähdään Riinan Kauneusaitassa! 

 

Kasvohoidot 

Ripsi- ja kulmapalvelut 

Jalkahoidot (myös kotikäynnit) 

Shellac-kestolakkaukset 

Sokeroinnit 

 

Saatavilla myös lahjakortit. 

 

Riinan kauneusaitta 

044 9737 869 

Ristentie 15 as. 4  

(käynti kirkonpuoleisesta päädystä) 

23950 Pyhäranta 

Instagram/Facebook: riinankauneusaitta 
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Onko sinulla jokin työ mielessäsi jonka 
tekemistä olet siirtänyt ja siirtänyt? Ei se 
mitään! Anna meidän hoitaa se puolestasi. 
Nopeasti ja kustannustehokkaasti. 
 
Hoidamme esimerkiksi: 

- Remonttityöt 

- Purkutyöt 

- Maalaukset 

- Pihatyöt 

- Maanmuokkaukset 

- Pihan ylläpidon ja siivouksen 

- Raivaustyöt 

- Rännien puhdistukset 
 

Meiltä saat kaikki kiinteistöjen ylläpitoon ja 
huoltoon liittyvät palvelut. Pääpaikkamme 
on Reilassa, Pyhärannassa ja toimialueena 
Reila +30km. 
 
Ole rohkeasti yhteydessä, niin katsotaan 
miten voimme auttaa juuri teitä! Annan 
hinnan mielelläni pieneltäkin tuntuvista 
töistä. Jere, 0445698050 / 
jere.saario@pthp.fi 
 
Ps. Laita myös sivu seurantaan 
Facebookissa tai Instagramissa, niin pysyt 

mukana puuhissamme!            
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ilonhetken 
virike-

toiminta 
alkaa  

jälleen! 
 
 
 
 

Viriketoimintaa järjestetään  
kevätkauden aikana  

Ihodessa, Ihoden nuorisotilassa 
 (Ihoden kylätie 27)  

sekä Rohdaisissa Marttalan tiloissa  
(Ristentie 15)  

 
tiistaisin klo 10.00-12.00. 

 
Ihoden kerhon kevään kokoontumiset: 
4.2, 18.2, 4.3, 18.3, 1.4, 15.4, 29.4, 13.5, 

27.5. 
 

Rohdaisten kerhon kevään kokoontu-
miset: 

28.1, 11.2, 25.2, 11.3, 25.3, 8.4, 22.4, 6.5, 
20.5. 

 
Kerhotoiminnan tavoitteena on kerätä Py-
härantalaiset ikäihmiset yhteen mukavan 
yhdessä olemisen- ja tekemisen äärelle. 
Kerhokerrat sisältävät ohjattua toimintaa 

esim. yhteislaulua, kädentaitoja, leikkimie-
listä kisailua sekä kahvitarjoilun. 

 
Kokoontumisiin on vapaa pääsy. 

 
Mikäli kaipaat arkeesi mukavaa ohjel-
maa ja yhdessäoloa, niin lämpimästi 
tervetuloa mukaan 

toimintaan!      
 

Kerhon ohjaajana toimii 
Roosa Saine. 

Lisätiedot  

  040 937 4881     
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MYYTÄVÄNÄ Ylikylässsä 
koivuklapikuorma 7 kuutiota 

400 €, kuljetus 
lähialueelle mahdollinen  

sopimuksen mukaan. 
Koivuklapit 70 € kuution säkissä 

Puh 0503639556 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
Joka kymmenes ajaa igluautolla 

07.01.2025 
Pakkasella ja lumisateella autoilijan on 
varattava ylimääräistä aikaa matkaan 
lähtöön. Lasit on putsattava joka suuntaan. 
Tien päälle ei saa lähteä iglussa istuen, 
Liikenneturva korostaa. Esilämmitys 
nopeuttaa ikkunoiden puhdistamista. Joka 
kymmenes putsaa lumet vain silloin tällöin 
tai harvoin*. 
Vältä igluautoilua ja varmista näkyvyys 
talvella 
Lumisessa kelissä liikkeellelähtöön 
kannattaa varata kunnolla aikaa ja putsata 
auto lumesta ja jäästä huolellisesti. Pelkkä 
kurkistusluukku tuulilasissa ei riitä. Harjaa 
lumi pois sivuikkunoista, takalasista ja 
myös katolta, josta se helposti voi valahtaa 
tuulilasille. 
Kiire ei ole syy jättää ikkunoita jään tai 
lumen peittoon. Ennakointi auttaa tässäkin: 
seuraa sääennusteita ja varaa lumisateella 
matkaan ylimääräistä aikaa, jotta ehdit 
heiluttaa harjaa. 
”Kuljettaja on vastuussa siitä, että näkee 
ratin takaa kunnolla joka suuntaan”, 
Liikenneturvan koulutusohjaaja Lari 
Mäkelä muistuttaa. 
Ennakoi ja esilämmitä 
Auton esilämmitys nopeuttaa 
putsauspuuhia. Esilämmitetty auto on 
helpompi puhdistaa lumesta ja jäästä, koska 
moottori on valmiiksi lämmin ja puhaltimet 
antavat nopeammin lämmintä ilmaa. 
”Valmiiksi lämmin auto on mukavampi ja 
turvallisempi, kun turvavyön voi kiinnittää 
oikein ilman paksuja 
toppavaatteita. Moottorin esilämmitys 
vähentää moottorin kulumista ja 
lähipäästöjä, joten se myös kuormittaa 
ympäristöä vähemmän”, Mäkelä sanoo. 
Autoa saa käyttää joutokäynnillä enintään 
kaksi minuuttia. Jos pakkasmittari näyttää 
kylmempää kuin -15, saa auto olla 
joutokäynnillä korkeintaan neljä minuuttia. 
Vinkit lumien putsaukseen 

• Esilämmitä auto. Se ehkäisee lasien 
jäätymistä ja huurtumista. 

• Harjaa lumet kaikilta ikkunoilta ja 
katolta. Putsaa myös valot. 

• Kopistele lumet kengistä ennen kuin 
istut autoon. Näin jätät kosteuden 
auton ulkopuolelle. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Uutisankkurin oma nurkkaus 

SEURAAVA UUTISANKKURI ILMESTYY 
19.2.2025. AINEISTO VIIMEISTÄÄN MA 10.2. 
KLO 17 MENNESSÄ OSOITTEELLA  
kunta@pyharanta.fi  
Aineisto toimitetaan sähköpostin liitetiedosto-
na. Tekstin tulee olla muotoilematonta ja ARIAL 
–kirjasintyypillä kokoa 12.Aineistoa ei voida 
ottaa vastaan puhelimitse. 
UutisAnkkuri myös netissä www.pyharanta.fi 
UutisAnkkuri 1/2025 kokoaja Nina Kuusinen 
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